
'TT

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia

w sprawie zmiany uchwały Nr II/3/2024 z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie powołania komisji 
Rady Miasta Sopotu, ustalenia składów osobowych oraz przedmiotu ich działania

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samoiządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 
r. poz. 1465) oiaz § 29 ust. I Statutu Miasta Sopotu stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI/115/2011 
Rady Miasta Sopotu z dnia 9 września 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Sopotu (Dz Urz. Woj. 
Pomoiskiego z 2024 r. poz 3469)

Rada Miasta Sopotu 
uchwala, co następuje:

§i
W uchwale Nr II/3/2024 z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie powołania komisji Rady Miasta 
Sopotu, ustalenia składów osobowych oraz przedmiotu ich działania, zmienionej Uchwałą Nr 
II/4/2024 Rady Miasta Sopotu z dnia 16 maja 2024 r., w § 1:

1) ustęp 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Komisję Sportu, w składzie 6 - osobowym:

1) Adam Gil - przewodniczący
2) Piotr Bagiński
3) Paweł Petkowski
4) Jerzy Smolarek
5) Marcin Stefański
6) Grzegorz Wendykowski

Przedmiotem działania Komisji będą sprawy związane z:
a) sportem, w tym prowadzeniem polityki upowszechniania kultury fizycznej, sportu i 

rekreacji, opiniowaniem zadań z zakresu budowy, remontów kapitalnych i 
bieżących obiektów sportowych i rekreacyjnych,

b) współpracą z jednostkami miejskimi w zakresie promocji różnorodnych form 
rekreacji.”

2) ustęp 9 otrzymuje brzmienie:

„9. Komisję Gospodarki Komunalnej i Polityki Mieszkaniowej, w składzie 5 - osobowym:
1) Barbara Brzezicka - przewodnicząca
2) Zbigniew Duzinkiewicz
3) Adam Gil
4) Aleksandra Gosk
5) Jakub Swiderski



Przedmiotem działania Komisji będą sprawy związane z:

a) opiniowaniem spraw związanych z gospodarowaniem lokalami mieszkalnymi oraz 
użytkowymi miasta, współpracą z Wydziałem Lokalowym przy tworzeniu polityki 
mieszkaniowej miasta i przygotowaniu regulaminu rozdziału mieszkań 
komunalnych,

b) gospodarką miejską, w tym prowadzeniem polityki w zakresie zaopatrzenia w wodę, 
usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, zaopatrzeniem w ciepło, energię 
elektryczną i gazową, oświetleniem miasta, telekomunikacją i łącznością, 
prowadzeniem polityki w zakresie transportu i łączności, w tym transportu 
prywatnego i zbiorowego, ulic, mostów i placów,

c) inżynierią ruchu drogowego, drogownictwem z infrastrukturą zadrzewień, 
inicjowaniem i opiniowaniem programów rozwiązań systemowych z zakresu 
budowy, remontów kapitalnych i bieżących w gospodarce komunalnej, komunikacją 
i lokalami użytkowymi.”

3) ustęp 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Komisję Turystyki, Uzdrowiska i Ochrony Środowiska, w składzie 8 - osobowym:

1) Jarosław Zawada - przewodniczący
2) Grażyna Czajkowska
3) Adam Gil
4) Wojciech Fułek
5) Aleksandra Gosk
6) Justyna Lewandowska
7) Paweł Petkowski
8) Natalia Pobłocka

Przedmiot działania Komisji obejmuje sprawy związane z:
a) turystyką, w tym upowszechnianiem turystyki jako formy spędzania wolnego 

czasu, tworzeniem warunków do właściwej organizacji i rozwoju turystyki 
indywidualnej i grupowej w mieście, współpracą z jednostkami miejskimi w 
zakresie tworzenia i promocji nowych form uprawiania turystyki oraz szerokim 
działaniem na rzecz upowszechniania turystyki młodzieżowej i turystyki 
przystosowanej dla osób niepełnosprawnych,

b) statusem uzdrowiska, rozpatrywaniem i opiniowaniem zadań z zakresu inwestycji 
oraz remontów w obiektach uzdrowiskowych, współpracy z jednostkami miejskimi 
w zakresie rozwoju funkcji uzdrowiskowej miasta,

c) ochroną środowiska, w szczególności zielenią komunalną, prowadzeniem polityki 
w zakresie kształtowania środowiska zgodnie z potrzebami miasta-uzdrowiska, 
dbałością o walory krajobrazowe oraz wypoczynkowe miasta, opiniowaniem 
inwestycji realizowanych na terenie miasta w zakresie ochrony wód przed 
zanieczyszczeniem, ochrony powietrza i powierzchni”

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

DprDWDż-uno 
poci względom prawnym



UZASADNIENIE

W Uchwale Nr II/3/2024 Rady Miasta Sopotu z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie powołania 

komisji Rady Miasta Sopotu, ustalenia składów osobowych oraz przedmiotu ich działania,

Pana Grzegorza Wendykowskiego, który zgłosił zamiar wystąpienia ze składu tej Komisji i 

jednocześnie złożył akces do pracy w Komisji Sportu.

Ponadto zapis dotyczący zieleni miejskiej wykreśla się z przedmiotu działania Komisji 

Gospodarki Komunalnej i Polityki Mieszkaniowej i wpisuje do przedmiotu działania Komisji 
Turystyki, Uzdrowiska i Ochrony Środowiska.

wykreśla się ze składu Komisji Gospodarki Komunalnej i Polityki Mieszkaniowej Radnego


